





oświadczają mi zaraz że delegata prosiło rogne, który u M. Komisarza  
 Dwymickiego, y że długiego potrzeba czasu na ulozenie raportow y  
 Niczym niewiadomy, prosię naraz, zarana to jest d. 12. present. miałem  
 wroczone listy przez M. Dwymickiego, pisany do tegoż od M. J. Kowalskiego  
 na foraginskiego z latowaniem, aby w Niczym dysponowac w interesach mo-  
 ich - a oba y drugie do M. M. do tegoż prosię z opowiadaniem, gdzie  
 ma na nowa ofiaralipom y wstawionem ulozali dla mnie w Kencas  
 kiedy p. Kapitulę ponowi determinowal swaiz - i tego latwo wmożę  
 że pomimo rozkazu p. Kapitulę nie będę w sprawie ani do Bogostaw, ani  
 tym samym do Kapu abbię, si, do pisałem do M. J. Kowalskiego, prosię  
 nawet o cofnięcie pomociwamy dysponowac - a tam do M. Kowalskiego  
 pisałem - z tego na swaiz, prosię, maiz. Honor zawiadomii p. Ka-  
 pitulę, przyjechał w Dawadzie nalehosii Kapu, wirona, listu M. J.  
 dla Kowalskiego do mnie pisałem - którego zultetyr przy mnie za kon-  
 serwację do dalzego wyprawię w sprawie z przed p. Kapitulę - a te  
 nim znaczące p. Kapitulę, nagarnięcia obawiazem moim - y comy  
 iakoby do miama postawionem p. Kapitulę, maiego do miama zro-  
 do waigsa - a takim samym miama, maie prosię maiz, si by w  
 materij p. Kapitulę, prosię, maiego do miama zro-  
 Delegat, przed którym by M. J. Kowalskiego, maiego do miama zro-  
 wyrazach zawarte prosię, maiego do miama zro-  
 bid - lub miedowiadzły prosię, maiego do miama zro-  
 ić, aby sławy niewinny y spudził dotychczas moim - so zai do zadatu  
 drugiego, nayprosię, maiego do miama zro-  
 do zai do miama zro-  
 piewum dla prosię, maiego do miama zro-  
 przyde tegoż niewinny, o prosię, maiego do miama zro-  
 wego, o zmianie maiego, cyfi uwolnienia do obawiazem zmiennie,  
 do spokojności maiego, obawiazem wedle uwado miama M. J. Kow-  
 mika konczacy się, interesowacy - Tym samym wiadomiam nayra-  
 keluiny p. Kapitulę, że powstanie tentawany majemnie w Kencas  
 M. J. Kowalskiego, znowu się wabrał ulozai swiadectwa do p. Kapitulę, y pro-  
 wa do zai do miama zro-  
 roznie owego zmiennie, maiego do miama zro-  
 wiesi tegoż zmiennie do Borezy - Ja zai niewinny w sprawie nachile  
 ma go Kowalskiego do miama zro-  
 interesam spolięno iicach, w tych miedowiadzłych zaprawi maiz y prosię  
 w dawkach sławy niewinny maiego, do tegoż udarn się. Jeżeli miedowiadz-  
 naydajkowskiego Kowalskiego p. Kapitulę, którym mnie do prosię, maiego  
 obawiazem moim, zaprawi maiz, datę, miedowiadzłych spodziemam, opu-  
 ić, y zai do miama zro-  
 wiez do miama zro-  
 miedowiadzłych zmiennie, maiego do miama zro-  
 Kowalskiego nayprosię, maiego do miama zro-  
 w miedowiadzłych roku 1020. Marca 15. 15.

Cietaw Kowalski

~~№~~  
Do Przewietney Kapituły Nacelny  
Miejskiej —

Od Plebiscyta autowic  
go Kaniowskiego —  
Raport —

Całkow. —

w. m. i. c.

15 maj 18

KOBIELICE

A

